Etude et installation du chantier ;
Foration ;
Essai de pompage, installation de la super structure et
pompe ;
Analyse  et  traitement  de  l’eau,  gestion  et
labellisation.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de Huit millions cinq cent mille (8 500 000)
FCFA par lot.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est
de trois (03) mois.

5. Allotissement
Un soumissionnaire peut être adjudicataire des deux (02) lots

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un
montant de Cent soixante-dix mille (170 000) F CFA par lot,
valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date
originelle  de  validité  des  offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, dont
le montant est de 850 000 (huit cent cinquante mille) FCFA et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
devront  être  impérativement  produites  en  originaux  ou  en

[...]

Construction d’une clôture de sécurité au modèle courant
Construction d’une fosse, émissaire des eaux usées
Animation et formation d’un artisan réparateur.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de seize millions (16 000 000) francs CFA.

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’ouvrage
pour la réalisation des travaux est de trois (03) mois à
compter  de  la  notification  de  l’ordre  de  service  pour  le
démarrage.

5. Allotissement
Lot unique

[...]

Le  dossier  peut  être  obtenu  aux  heures  ouvrables  au
Secrétariat du Maire de la Commune de Bonaléa, B.P. 94 Nkapa ;
Tel : 652 02 68 57 / 696 48 69 09 / 699 05 39 55 dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable de 25 000 (vingt-cinq mille) francs CFA payable à
la Recette Municipale de la Commune de Bonaléa.

10. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Secrétariat du Maire de la

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un
montant de 170 000 (Cent soixante-dix mille) Francs CFA, et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

Acquisition du dossier
Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  peut  être  obtenu  aux  heures
ouvrables à la Mairie de Kobdombo dès publication du présent
avis, contre présentation de l’original de la quittance de
versement  de  la  somme  non  remboursable  de  soixante-quinze
mille (75 000) F CFA représentant les frais d’acquisition du
dossier, payables à la Recette Municipale de Kobdombo.

PRESENTATION DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra présenter son offre en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués

[...]

tard le 17 FEVRIER 2021 à 11 h précises.

7.2.  Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agrée par le Ministère chargé des
Finances, conformément au modèle joint en annexe, d’un montant
de 850 000 (Huit Cent Cinquante Mille) francs CFA valable
pendant 60 jours au-delà de la date limite de validité des
offres.

7.3. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en photocopies certifiées conformes par le service émetteur ou